רואה החשבון.

רקע רגולטורי ומחקר קודם.

– IAS 8 התקן החשבונאי העוסק בטיפול בטעויות הוא

״מדיניות חשבונאית, שינויים באומדנים חשבונאיים וטעויות״.

התקן קובע כי יש לבצע הצגה מחדש של הדוחות הכספיים

לתקופות קודמות כאשר מתגלה טעות בדיווח. על פי תקנה 2א

לתקנות ני״ע )דוחות תקופתיים ומיידים(, התש״ל-1970 )להלן:

״התקנות״(, במידה ונפלה טעות מהותית בדוחות הכספיים,

יפרסם התאגיד דיווח מתקן לא יאוחר מ-21 יום ממועד פרסום

הדיווח המיידי. תקנות אלו אינן מגדירות מהי טעות מהותית,

ולכן הרשות לניירות ערך פרסמה בשנת 2005 עמדת סגל

משפטית מספר 99-4, המגדירה טעות מהותית באמצעות

שני מבחנים חלופיים.